智能与计算学部党发〔2018〕1 号 签发人：花建锋、李克秋
智能与计算学部部发〔2018〕1 号

关于公布天津大学智能与计算学部领导班子工作分工方案的通知

为进一步把握学部工作全局，加强和改进学部的管理工作，全面促进

学部事业发展，经智能与计算学部党政联席会讨论通过，确定了学部领导

班子工作分工方案，现予以下发（见附件）。

附件：天津大学智能与计算学部领导班子工作分工表（2018 年 9 月）

智能与计算学部党政办公室

二○一八年九月六日

(联系人：王旭; 联系电话:27407649)

天津大学智能与计算学部办公室 2018 年 9 月 6 日印发

中共天津大学智能与计算学部委员会
文件

天 津 大 学 智 能 与 计 算 学 部

附件：

天津大学智能与计算学部领导班子工作分工表（2018 年 9 月）

姓名 职务 主抓工作

花建锋 党委书记 全面负责学部党委工作

李克秋
学部主任

网络安全学院院长
全面负责学部行政工作

史 慧 党委副书记
教工党建、工会教代会、日

常行政工作

赵 娜 党委副书记 学生工作

胡清华
学部副主任

人工智能学院院长
科研工作

陶文源
学部副主任

软件学院院长
对外合作工作

魏建国 学部副主任 研究生培养、学科建设工作

冯 伟
学部副主任

计算机科学与技术学院院长
人事工作

王建荣 学部副主任 本科生教学工作